
224-РВ-22 від 21.07.2022
Підписувач  МЕНЗУЛ ОЛЕКСАНДР ПАВЛОВИЧ

Посада  Міський голова м.Вараш

Дата/час  27.07.2022 16:23:10

Сертифікат  2B6C7DF9A3891DA104000000E7198C0017849C02

Виконавчий комітет Вараської міської ради

                             

                     

 

 

ВАРАСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВАРАСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

                                                                                                               

_________________2022 року                 № ______________  

 

Про затвердження Порядку забезпечення 

послугами оздоровлення та відпочинку 

дітей, які потребують особливих умов 

для оздоровлення  №7100-П-07 
 

З метою запровадження механізму оздоровлення дітей з інвалідністю, які 

мають особливі фізичні та психічні потреби та потребують спеціальних умов для 

оздоровлення, на виконання Програми соціальної допомоги та підтримки 

мешканців Вараської міської територіальної громади на 2021-2023 роки №7100-

ПР-01, затвердженої рішенням Вараської міської ради від 15.12.2020 №37 (зі 

змінами), відповідно до законів України «Про оздоровлення та відпочинок дітей», 

«Про охорону дитинства», керуючись статтями 34, 40 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні» виконавчий комітет Вараської міської ради  
 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Затвердити Порядок забезпечення послугами оздоровлення та відпочинку 

дітей, які потребують особливих умов для оздоровлення, №7100-П-07 

(додається). 

 

2. Департаменту соціального захисту та гідності виконавчого комітету 

Вараської міської ради забезпечити послугами оздоровлення та відпочинку дітей 

Вараської міської територіальної громади, які потребують особливих умов для 

оздоровлення, відповідно до Порядку №7100-П-07. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради відповідно до розподілу 

функціональних обов’язків 

 

Міський голова                      Олександр МЕНЗУЛ 

$f8ABB0|QYPSQr¢®¡¤¡¤¡¤¡¯ 


